1

股票简称：韶能股份  股票代码：000601  编号：2022-049

广东韶能集团股份有限公司关于延期回复

深圳证券交易所关注函的公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任

2022 年 8 月 25日，广东韶能集团股份有限公司（下称“公

司”）第一大股东所持公司股份 141,612,134 股在淘宝网络司法

拍卖平台进行公开拍卖。深圳智茂商业管理有限公司（下称“深

圳智茂”）竞得该等股份。根据深圳市中级人民法院在淘宝司法

拍卖网披露的《竞买公告》，拍卖成交后买受人应在 10 个工作

日内将拍卖余款缴入法院指定账户。深圳智茂拍卖款缴纳截止日

为 2022年 9月 8日。

2022 年 8 月 31日，公司收到深圳证券交易所上市公司管理

一部（下称“深交所”）《关于对广东韶能集团股份有限公司的

关注函》（公司部关注函〔2022〕第 343号，下称《关注函》），

要求公司及相关方在 2022 年 9 月 7 日前书面回复《关注函》，

并披露回复内容。按照要求，目前公司正努力与相关方联系落实

回复事宜。

为保证回复的准确性、完整性，公司向深交所申请延期至

2022 年 9 月 14日前回复并披露。

特此公告。

 2

                     广东韶能集团股份有限公司董事会

                         2022年 9 月 7日

	广东韶能集团股份有限公司董事会
	2022年9月7日